[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  от 09 ноября 2017 года

                    № 448
О проведении общественных  обсуждений
программы «Формирование комфортной

 городской  среды на территории

МО Новосветское сельское поселение

 в 2018-2022 гг.»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169                  «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Минстроя России от 06.04.2017 № 691/пр  «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», руководствуясь Уставом МО «Новосветское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Администрации Новосветского сельского поселения организовать проведение общественных обсуждений подпрограммы  «Формирование комфортной городской среды» муниципальной программы Социально-экономическое развитие Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018г. и плановый период 2019-2020 годов», общественные обсуждения провести в форме общественных слушаний;

- общественные слушания назначить на 07.12.2017 в 16.00;

- общественные слушания провести по  адресу:  п. Новый Свет, д.72

2. настоящее постановление подлежит опубликованию в сетевом издании электронной газеты «Гатчинская правда.ру» и размещению на официальном сайте администрации  Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района.

3. Постановление вступает в силу с момента публикации в газете «Гатчинская правда.ру».

     И.О. главы  администрации                                                 С.А. Меркунов

 Скворцова В.А. 8-81371-68-888.
_1323676088.bin